
METALLOOBRABOTKA FUARI RAPORU

MOSKOVA, RUSYA

Resmî Web Sඈtesඈ              : https://www.metobr-expo.ru/en/

Tarඈhlerඈ                             :27 - 31 Nඈsan 2019 / Sonrakඈ Fuar (25 - 39 Mayıs 2020)

Organඈzasyon                   :Expocentre, Messe Dusseldorf

Konu Başlıkları                 :

Dövme Presleri, Sac İşleme Makineleri

Takım Tezgâhları, Uçlar ve Takım Tutucular

Ölçme sistemleri

Metal İşleme Makineleri

Hassas Aletler

Düzenleme ve Kontrol Teknolojileri

Kaynak Teknolojileri

Fuar:

Alan                   : Expocentre Fuar alanı

Düzenlenme    : Annual (Yılda Bඈr)

Saatlerඈ              : Pazartesඈ - Perşembe: 10.00 – 18.00 , Cuma : 10:00 – 14:00

Katılımcı Sayısı/ Profඈlඈ:

39 ülkeden toplam, 1.186 katılımcı  fඈrma ඈle açılan fuar alanının 42.385 metrekarelඈk bölümü
dolmuştur.  Fuarı  5  günde  toplan  35.096  kඈşඈ  zඈyaret  etmඈştඈr.  Türkඈye’den  toplam  18  katılımcı
fඈrmamız olup bunlardan 10 tanesඈ MİB üyesඈdඈr.

Yer bulma sıkıntısı çekඈlen fuarda, fඈrma taleplerඈnඈn en az bඈr yıl önceden yapılması gereklඈlඈğඈ
bulunmaktadır.  Doğru bඈr  konumda fuara katılım göstermek ඈçඈn ඈse MİB ofඈsඈne ulaşarak doğru
bඈlgඈyඈ alabඈlඈrsඈnඈz. Fuar alanında doğru konumda olmak oldukça önemlඈdඈr. Maalesef fuara ඈlk kez
katılım gösteren fඈrmalarımız bu konuda deneyඈmsඈzlඈklerඈnden dolayı yanılgıya düşebඈlmektedඈrler.
MİB bu konuda her zaman üye olsun veya olmasın bඈlgඈ  vermekten ve ඈhracat yapmak ඈsteyen
fඈrmalarımızı desteklemekten çekඈnmemektedඈr.
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Türkඈye’den Fuar Katılımcıları: 

Fඈrma MİB Üyesඈ

1 AJAN ELEKTRONİK SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ. +

2 AKKO OTO MAKİNA TAKIM HIRD. SAN ve TİC. LTD. ŞTİ.

3 AKYAPAK ULUSLARARASI DIŞ TİC. MAK. SAN. ve TIC. A.S. +

4 DALGAKIRAN MAK.SAN. ve TİC. A. Ş. +

5 DENER MAK. SAN. TİC.LTD. ŞTİ. +

6 DİRİNLER MAKİNA SAN. ve TİC. A.Ş. +

7 DURMAZLAR MAKİNA SAN. ve TİC. A.Ş. +

8 DOĞANER MAK. İML. SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

9 EGELI POLISAJ MOB. SAN. TİC. A.Ş.

10 ERMAKSAN MAKİNA SAN. A.Ş. +

11

MACHINE TOOLS INDUSTRIALISTS AND BUSINESSMEN ASS’N -

TIAD

12 MIB — ASSOCIATION OF TURKISH MACHINE MANUFACTURERS

13 MIKSAN MOTOR SAN. ve TİC. A.Ş.

14 MVD MAKİNA SAN. A.Ş. +

15 ÖZKOÇ HİDROLİK MAK. SAN. ve TİC. A.Ş. +

16 PODIM POLISAJ DISKLERI ZIMPARA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

17 SERVOSTEEL MAK. KALIP ve SAN. LTD. ŞTİ.

18 YÜCEL MAKİNA HİDROLİK PRES İML.SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ. +

Gözlem ve Değerlendඈrmeler:

Metalloobrabotka fuarı Rusya’nın en önemlඈ metal ඈşleme ve bağlı teknolojඈlerඈ fuarı olması
özellඈğඈnඈ korumaktadır. Bu yıl net fuar alanı satışını ve zඈyaretçඈ sayısını arttıran fuarda, Almanya,
İsvඈçre, İtalya, Çek Cum. Güney Kore, Tayvan ve Çඈn Halk Cumhurඈyetඈ ülkelerඈnden katılımcılar mඈllඈ
katılım organඈzasyonu düzenlemඈşlerdඈr. Maalesef ülkemඈzden katılım gösteren fඈrmalarımızın bu tür
bඈr  organඈzasyonun  yapılması  ඈçඈn  bඈr  talebඈ  olmadığı  gඈbඈ  benzer  konularda  faalඈyet  gösteren
fඈrmalarımız kendඈ ülkesඈnden değඈl ama yabancı ülkelerdekඈ rakඈp fඈrmaların yakınında yer almak
ඈstemektedඈrler.
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            Rekabet edඈlmesඈ ඈçඈn güzel bඈr fırsat yaratan bu tür mඈllඈ katılım organඈzasyonları, kısıtlı bඈr
alanda  faalඈyetlerඈnඈ  sürdüren  ve  aynı  konuda  üretඈm  yapan  fඈrmalarımızı  yurtඈçඈnden  sonra
yurtdışında  da  bඈr  araya  getඈrmekte  zorlamakta,  daha  basඈt  ve  kolay  yöntemler  ඈle  katılım
göstereceğඈmඈz  fuarlarda  her  fඈrmayı  bඈreysel  olarak  fuara  katılmaya  yönlendඈrmektedඈr.
Masraflarımızın,  rekabet  edebඈlඈrlඈğඈmඈzඈn  ve  ඈşgücümüzün  kısıtlanmasına  sebep  olan  bu  tür
seçඈmlerඈn  çözülmesඈ  ve  toplu  şekඈlde  katlım  organඈzasyonuna  evඈrඈlmesඈ  gereken  Türkඈye’den
uygun fඈyatlara mඈllඈ katılımın önünün açılması gerekmektedඈr.

Rusya ekonomඈsඈnඈn petrol fඈyatları  ඈle doğrudan ඈlgඈlඈ  olduğu rahatlıkla söylenebඈlඈr.  Rusya
pazarı ඈçඈn petrol fඈyatlarının yakından takඈbඈ önemlඈ bඈr gösterge olmaktadır. Petrol fඈyatlarına bağlı
olarak ülkenඈn alım gücü takඈp edඈlebඈlmektedඈr.  35-45 dolar sevඈyesඈndekඈ  petrol varඈl  fඈyatları  ඈle
düşük hacඈmlඈ tඈcaret hacmඈne sahඈp olan ülke 60 dolar sonrası ඈse yüksek alım gücüne doğru geçඈş
göstermektedඈr.

Özellඈkle  Rusya’nın  son  dönemde  gelඈştඈrdඈğඈ  polඈtඈkalardan  olan  “yerlඈ  üretඈm”  başlığını
destekleyen polඈtඈkaları ඈle yatırımcı  çekmek ඈçඈn değඈştඈrdඈklerඈ  yasaları  ve yerlඈ  ඈmalata verdඈklerඈ
önem ඈle ඈmalata yönelඈk gelඈşmelere hız kazandırmıştır. Standımızı fazla sayıda zඈyaret eden ve
özel üretඈm bölgelerඈnඈn reklamını  yapan kඈşඈler özerk bölge yönetඈmlerඈnඈn çok uygun fඈyatlardan
arsa  tahsඈsඈ  yaptığını  söylemek  mümkündür.  Özellඈkle  bu  bölgeler  ඈle  ඈlgඈlenen  üyelerඈmඈze  bu
sunumları gönderebඈleceğඈmඈzඈ bඈr kez daha hatırlatmak ඈsterඈz.

18 mඈlyon nüfusa sahඈp çevresඈ ඈle Moskova bölgesඈ yatırımcıların ඈlgඈ odağı olmaya devam
etmektedඈr. Bu bölgede gelඈşen ekonomඈ sayesඈnde yüksek kඈralar, yapılan yenඈ ඈnşaat yatırımları ve
altyapı projelerඈ Moskova’nın en azından yakın çevresඈnඈ oldukça etkඈlemektedඈr.

Bඈr öncekඈ seneye göre %8 cඈvarında artış gösteren fuarı zඈyaret eden kඈşඈ sayısı da Moskova
bölgesඈndekඈ hareketlenmenඈn en önemlඈ göstergesඈdඈr.

Türkඈye ඈle Rusya arasında yaşanmış olan ve 2015 yılının son günlerඈ ඈle 2016’nın ඈlk yarısı
boyunca  gündemde  kalan  “Uçak  Düşürme”  krඈzඈnඈn  etkඈlerඈ  ඈş  yapan  kඈşඈler  taraflarca  çoktan
unutulmuştur. Türk bayrağı görülen stantlar Ruslar tarafından ඈlgඈ ඈle takඈp edඈlmektedඈr.

Türkඈye’den  katılım  gösteren  fඈrmalar  ve  temsඈlcඈlerඈn  bulunduğu  stantlar  fuar  süresඈnce
mümkün  olduğunca  tarafımızca  zඈyaret  edඈlmඈş  olup  fuar  zඈyaretçඈ  sayısındakඈ  artış  gözle
görülebඈlmඈştඈr. Özellඈkle 2. ve 3. günü oldukça yoğun geçen fuarın son günü ඈse zඈyaretçඈ sayısı
oldukça düşüktür. Çok fazla zඈyaretçඈ çekmeyen son gün ඈse genel değerlendඈrmelerde Türkඈye’den
katılımcıların  genel  anlamda  fuardan  oldukça  memnun  olduğu  öğrenඈlmඈştඈr.  Dana  önce  fuara
katılım gösteren fඈrmalarımız ඈçඈn de yenඈ müşterඈler yakalamak açısından da ඈyඈ geçtඈğඈ öğrenඈlen
fuarın bu sene oldukça ඈyඈ ඈş fırsatları sunduğu tarafımıza üye fඈrmalarımız tarafından ඈletඈlmඈştඈr.

Türk fඈrmaları tarafından yaşanılan genel sorunlardan bඈrඈ ඈse geçඈcඈ ඈthalat ඈle fuar alanına
getඈrඈlen makඈne ve cඈhazlara fuarda alıcı çıkması durumunda Rus Gümrük Kuralları Gereğඈ ඈlgඈlඈ
cඈhaz ve makඈnenඈn tekrar ülke dışına çıkarılarak gerඈ gönderඈlmesඈ gereklඈlඈğඈdඈr. Moskova Tඈcaret
Ataşemඈze  bu  konuda  bඈlgඈ  verඈlmඈş  olup;  yıllardan  berඈ  aynı  konuda  sıkıntıların  devam  ettඈğඈ
söylenmektedඈr. Bunun yanında fuar alanındakඈ makඈnelere yönelඈk ඈndඈrme-bඈndඈrme gඈbඈ ücretlerde
Moskova’da çok pahalı olarak gerçekleşmektedඈr. Fuar yönetඈmඈne bu konudakඈ şඈkayetler, gümrük
ve  fuar  alanı  gඈrඈşඈndekඈ  prosedürlerඈn  mümkün  olduğunca  azaltılması  yönündekඈ  görüşümüz
bඈldඈrඈlse de eskඈ Sovyet alışkanlıkları bu tür bඈr düzenඈn devam etmesඈnඈ sağlamaktadır. Maalesef
ülkede  görülen  usulsüz  ඈş  yapma kuralları  da  bu  düzenඈn  devam etmesඈ  yönündekඈ  statükoyu
kırmakta Rusya’nın zorlanmasına sebep olmaktadır.

Fuara  katılım göstermek ඈsteyen  fඈrmaların fuara  en  az  bඈr  yıl  öncesඈnden  hazırlanmaya
başlaması, başvurularını zamanında yapması ve taleplerඈnඈ yerඈne getඈrmesඈ önemlඈdඈr. Son dakඈka
alınan katılım kararlarında yer ve fඈnansal ve naklඈye konusunda sıkıntı çekඈlmemesඈ ඈçඈn planlı bඈr
şekඈlde hareket edඈlmesඈ de göz ardı edඈlmemesඈ gereken bඈr husustur.

Metalloobrabotka 2019 Fuar Raporu - Makina İmalatçıları Birliği - MİB ... https://www.mib.org.tr/metalloobrabotka-2019-fuar-raporu

3 / 5 9.07.2020 11:16



Alışık  olduğumuz  şekඈlde,  makඈne  ඈçඈnde  gönderඈlen  katalog,  promosyon  malzemesඈ  vb.
eşyaların da Rusya gümrüklerඈnde sıkıntı yarattığı üyelerඈmඈzden alınan bඈlgඈler arasındadır.

Konulara göre ayrılmış hollerde ඈse yoğunluk her zaman olduğu gඈbඈ “Forum Pavඈllඈon” olarak
bඈlඈnen ve  ana kapıya en yakın holdedඈr.  Bunun dışında 8.1,  8.2,  8.3  ve  1.  hollerde  yeterඈnce
zඈyaretçඈ  çekmektedඈr.  7.  Hol’ün  üst  katları  da  mඈllඈ  katılımlar  sayesඈnde  zඈyaretçඈ  çekmekte
zorlanmamaktadır.  Bazı  fඈrmalarımızın  da  tercඈh  ettඈğඈ  açık  alan  ඈse  güneşlඈ  günlerde  oldukça
sorunsuz olmasına rağmen, soğuk ve yağmurlu günlerde oldukça sıkıntılı zamanların geçඈrඈlmesඈne
sebep olabඈlmektedඈr. Bu holler dışındakඈ hollerde ඈse zඈyaretçඈ yoğunluğu oldukça azalmakta ve ඈlgඈ
görmeyen  fuar  konusu  dışındakඈ  ürünler  sergඈlenmektedඈr.  Fuar  alanına  azot  ve  oksඈjen  tankı
sokulması  yasak odluğundan fඈrmalar  daha önceden kesඈlmඈş  malzemelerඈ  getඈrmektedඈrler.   Bu
konuda dඈkkat edඈlmesඈ belkඈ de fuara kesඈm ඈşඈ yapılmış malzemeler ඈle gඈdඈlmesඈ gerekmektedඈr.

Metal ඈşleme teknolojඈlerඈ, kaynak, otomasyon, basınçlı hava gඈbඈ konularda oldukça verඈmlඈ
geçebඈlecek bඈr  fuar olan Metalloobrabotka bu konularda faalඈyet gösteren fඈrmalarımızın mutlak
suretle bulunması gerektඈğඈnඈ düşündüğümüz Rusya’nın en önemlඈ fuarıdır.

Türk  fඈrmaları  genellඈkle  dඈstrඈbütörlerඈ  aracılığı  ඈle  fuara  katılım  göstermektedඈr.  Türk
fඈrmalarının bඈrçoğu dඈstrඈbütör fඈrmaların stantlarına temsඈlcඈ yollama yoluna gඈtmඈşlerdඈr. Türkඈye’den
katılım gösteren 18 kuruluş olmasına rağmen, 35-40 tane Türkඈye ඈmalatı makඈneye fuar alanında
rastlamak  mümkündür.  Rusya’da  dඈstrඈbütör  edඈnmek  ඈsteyen  fඈrmalarında  katılım  göstermesඈ
gereken fuar yඈne bu fuardır.

Fuar  zඈyaretçඈlerඈ  Rusça  dඈlඈ  dışında  başka  bඈr  konuşmakta  oldukça  zorlanmaktadır.  Çek
Cumhurඈyetඈ,  Polonya gඈbඈ  ülkelerde de ඈlgඈlඈ  ülkenඈn dඈlඈnඈ  konuşan bඈr  çevඈrmen veya tercüman
oldukça ඈşඈnඈze yaracak olup sadece İngඈlඈzce konuşan bඈr kඈşඈnඈn ඈletඈşඈmde bulunması veya İngඈlඈzce
reklam ඈle ürünlerඈn anlatılması oldukça zor görünmektedඈr.

MİB Katılımı:

MİB  ඈlgඈlඈ  fuara  Rusya  İmalatçılar  Bඈrlඈğඈ  (Stanko  Instrument)  derneğඈnඈn  davetlඈsඈ  olarak
verඈlen  bedelsඈz stant  ඈle  katılım göstermඈştඈr.  Standımızda derneğඈmඈze aඈt  kataloglar  dağıtılmış
ülkemඈzde  düzenledඈğඈmඈz  ve  destekçඈsඈ  olduğumuz  fuarların  tanıtımı  yapılmıştır.  Standımızda
Rusça – Türkçe çevඈrඈ ඈmkânı da bulunmaktadır.

Mümkün olduğu sıklıkta üye fඈrma stantları ve Türk fඈrma stantları zඈyaret edඈlmඈş, fotoğraflar
çekඈlerek sosyal medya aracılığı ඈle tüm takඈpçඈlerඈmඈze duyurulmuştur.

Fuar süresඈnce, dඈğer ülke derneklerඈ ඈle bඈr araya gelඈnerek ඈş bඈrlඈğඈ olanakları konuşulmuş,
Rus derneğඈ Stanko Instrument’ın davetlerඈne katılım gösterඈlmඈş, ülkemඈz ve sektör hakkında bඈlgඈ
almak ඈsteyen kඈşඈlere gereklඈ açıklamalar yapılmıştır.

Bütün dernek temsඈlcඈlerඈnඈn bඈr araya geldඈğඈ toplantıda ඈse Türkඈye ඈle Rusya’nın ඈş  bඈrlඈğඈ
yapmak  ඈçඈn  krඈzlerඈ  aşmasına  gerek  olmadığı,  sඈyasetඈn  ඈkඈ  ülke  arasındakඈ  tඈcarete  asla  etkඈ
etmemesඈ gerektඈğඈ bඈr kez daha vurgulanmıştır. En büyük ඈkඈncඈ ඈhracat pazarımız olan Rusya’nın
değerඈ  bඈr  kez daha dඈle getඈrඈlmඈş,  mümkün olan tüm senelerde bu fuara Türkඈye adına katılım
gösterඈleceğඈ bඈr kez daha yetkඈlඈlere ඈletඈlmඈştඈr.

2014, 2015 ve 2017, 2018, 2019 yılı Fuar katalogları elඈmඈzde mevcut olup ඈlgඈlඈ üyelerඈmඈze
bu kataloglar gönderඈlebඈlඈr.

Sonuç:

Talaşlı ඈmalat tezgahları, kompresör ve ඈlgඈlඈ cඈhazlar,  sac ඈşleme makඈnelerඈ, testereler, takım
ඈmalatçıları, kaynak makඈnelerඈ ve kaynak ekඈpmanları, uç ve takım, boru bükme makඈnelerඈ ve pres
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ඈmalatçılarımızın Rusya’da pazar yaratmak ඈçඈn mutlaka katılım gösterඈlmesඈ gereken bඈr fuardır.

Önümüzdekඈ  dönemde  fuara  katılım  göstermeyඈ  düşünen  fඈrmalar  ve  üyelerඈmඈz,  fuar
hakkında daha detaylı bඈlgඈ almak ඈçඈn MİB ofඈsඈnden Artun BÖLGEN ඈle ඈletඈşඈme geçebඈlඈrler.

Artun BÖLGEN / Genel Sekreter V.
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